
１．男子スプリント ＜予選 （200mフライングTT）＞
タイムにより上位8名は1/4決勝へ

順位 # No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム km/h

1 74 武田 秀明 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 17MM0100310 長野県 イナーメ信濃山形-EFT 秒

2 104 山村 佳弘 ﾔﾏﾑﾗ ﾖｼﾋﾛ 21ME1700068 静岡県 ＳＰＡＤＥ・ＡＣＥ 秒

3 6 草野 一友 ｸｻﾉ ｶｽﾞﾄﾓ 07ME1001004 福島県 弥彦競輪ＣＬＵＢＳＰＩＲＩＴＳ 秒

5 5 篠山 昴平 ｼﾉﾔﾏ ｺｳﾍｲ 13MU1601951 東京都 立教大学自転車競技部 秒

6 12 奥津 憲 ｵｸﾂ ｹﾝ 11ME0900759 埼玉県 湘南愛輪会 秒

7 106 竹内 宏 ﾀｹｳﾁ ﾋﾛｼ 28ME1200316 兵庫県 soleil de lest 秒

8 118 加地 邦彦 ｶｼﾞ ｸﾆﾋｺ 13ME0901780 東京都 LEOMO Bellmare Racing team 秒

4 99 斉藤 慶尚 ｻｲﾄｳ ﾉﾘﾀｶ 14MM9800099 神奈川 Team Logisty Jack 秒

9 20 大喜多 将 ｵｵｷﾀ ｼｮｳ 13MU1301671 東京都 慶応義塾大学自転車競技部 秒

10 50 林 竜広 ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ 22MM0200260 愛知県 チーム・チェブロ 秒

11 70 丸山 繁一 ﾏﾙﾔﾏ ｼｹﾞｶｽﾞ 28MM9900389 兵庫県 キャットアイサイクリングチーム 秒

12 77 岩下 直貴 ｲﾜｼﾀ ﾅｵｷ 17ME0900610 長野県 イナーメ信濃山形-EFT 秒

13 65 橋本 賢也 ﾊｼﾓﾄ ｹﾝﾔ 11ME0300226 埼玉県 たかだフレンドレーシング 秒

14 57 水澤 耕一 ﾐｽﾞｻﾜ ｺｳｲﾁ 13MM9700428 東京都 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 秒

17 15 亀山 尊仁 ｶﾒﾔﾏ ﾀｶﾋﾄ 14MM9802398 神奈川 湘南愛輪会 秒

18 105 鈴木 康平 ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ 21MU1001022 静岡県 ＳＰＡＤＥ・ＡＣＥ 秒

19 24 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 25ME0901520 滋賀県 岩井商会レーシング 秒

20 116 相笠 翔太 ｱｲｶﾞｻ ｼｮｳﾀ 07ME0500900 福島県 LinkTOHOKU 秒

21 28 前田 義和 ﾏｴﾀﾞ ﾖｼｶｽﾞ 51MP0000523 JPCA 岩井商会レーシング 秒

22 94 小西 昇平 ｺﾆｼ ｼｮｳﾍｲ 13ME1601973 東京都 Team 自転車処 風輪 秒

16 79 武井 秀周 ﾀｹｲ ﾋﾃﾞﾉﾘ 17MM1100418 長野県 イナーメ信濃山形-EFT 秒

15 25 小谷 実 ｺﾀﾆ ﾐﾉﾙ 26ME0200304 京都府 岩井商会レーシング 秒

23 27 山中 貴雄 ﾔﾏﾅｶ ﾀｶｵ 39MP0300126 高知県 岩井商会レーシング 秒

９．男子スプリント ＜1/4決勝＞
勝者は１／２決勝へ

組 # No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム 順位

1 秒

2 秒

1 秒

2 秒

1 秒

2 秒

1 秒

2 秒

18.20.22.男子スプリント ＜1/2決勝＞
勝者は決勝へ、敗者は３～４位決定戦へ

組 # No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム 順位

1

2

1

2

21.男子スプリント ＜5-8位決定戦＞

# No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム 順位

1

2

3

4

24.27.30.男子スプリント ＜3-4位決定戦＞

# No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム 順位

1

2

25.28.31.男子スプリント ＜決勝＞

# No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム 順位

1

2

1

2

4

1

3

2



３．男子ケイリン ＜1回戦＞

第1組 各組上位1名は2回戦へ、他は敗者復活戦へ

順位 # Cap No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 白 98 大村 慶二 ｵｵﾑﾗ ｹｲｼﾞ 14ME9702742 神奈川 Team Logisty Jack 　　　　秒

2 黒 6 草野 一友 ｸｻﾉ ｶｽﾞﾄﾓ 07ME1001004 福島県 弥彦競輪ＣＬＵＢＳＰＩＲＩＴＳ

3 赤 20 大喜多 将 ｵｵｷﾀ ｼｮｳ 13MU1301671 東京都 慶応義塾大学自転車競技部

4 青 45 吉川 坦 ﾖｼｶﾜ ﾀｲﾗ 13MM1602356 東京都 チクロネロ

5 黄 72 篠原 徹 ｼﾉﾊﾗ ﾄｵﾙ 08ME0600981 茨城県 イナーメ信濃山形-EFT

6 白黒 99 斉藤 慶尚 ｻｲﾄｳ ﾉﾘﾀｶ 14MM9800099 神奈川 Team Logisty Jack

第2組

順位 # Cap No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 白 112 佐野 伸弥 ｻﾉ ｼﾝﾔ 24ME9801597 岐阜県 ＭＩＮＯＵＲＡ大垣レーシング 　　　　秒

2 黒 37 森 俊文 ﾓﾘ ﾄｼﾌﾐ 22MM0100251 愛知県 ベロチスタ・パールイズミ

3 赤 43 田中 俊行 ﾀﾅｶ ﾄｼﾕｷ 12ME1401705 千葉県 チクロネロ

4 青 78 北澤 竜太郎 ｷﾀｻﾞﾜ ﾘｭｳﾀﾛｳ 17ME0900796 長野県 イナーメ信濃山形-EFT

5 黄 101 保坂 陽次郎 ﾎｻｶ ﾖｳｼﾞﾛｳ 08ME0901103 茨城県 SUPER－K ATHLETE LAB.

6 白黒 113 窪田 雅行 ｸﾎﾞﾀ ﾏｻﾕｷ 24MM1400371 岐阜県 ＭＩＮＯＵＲＡ大垣レーシング

第3組

順位 # Cap No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 白 13 市川 英昭 ｲﾁｶﾜ ﾋﾃﾞｱｷ 14MM0300815 神奈川 湘南愛輪会 　　　　秒

2 黒 14 田沼 正 ﾀﾇﾏ ﾀﾀﾞｼ 14MM9702816 神奈川 湘南愛輪会

3 赤 19 小林 清仁 ｺﾊﾞﾔｼ ｷﾖﾋﾄ 13MM0100802 東京都 航空電子自転車競技部

4 青 39 羽深 信之 ﾊﾌﾞｶ ﾉﾌﾞﾕｷ 11MM1300072 埼玉県 チクロネロ

5 黄 88 小原 洋未 ｵﾊﾗ ﾋﾛﾐ 28ME1500068 兵庫県 VC VELOCE

6 白黒 104 山村 佳弘 ﾔﾏﾑﾗ ﾖｼﾋﾛ 21ME1700068 静岡県 ＳＰＡＤＥ・ＡＣＥ

第4組

順位 # Cap No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 白 47 高橋 仁 ﾀｶﾊｼ ﾋﾄｼ 51MP9702333 JPCA チーム・チェブロ 　　　　秒

2 黒 118 加地 邦彦 ｶｼﾞ ｸﾆﾋｺ 13ME0901780 東京都 LEOMO Bellmare Racing team

3 赤 42 長沢 和幸 ﾅｶﾞｻﾜ ｶｽﾞﾕｷ 11ME0900757 埼玉県 チクロネロ

4 青 92 酒井 宏幸 ｻｶｲ ﾋﾛﾕｷ 10MM1200411 群馬県 TRC PANAMAREDS

5 黄 106 竹内 宏 ﾀｹｳﾁ ﾋﾛｼ 28ME1200316 兵庫県 soleil de lest

6 白黒 122 石田 陽介 ｲｼﾀﾞ ﾖｳｽｹ 27ME1100626 大阪府 GALANTE NARA 

第5組

順位 # Cap No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 白 50 林 竜広 ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ 22MM0200260 愛知県 チーム・チェブロ 　　　　秒

2 黒 12 奥津 憲 ｵｸﾂ ｹﾝ 11ME0900759 埼玉県 湘南愛輪会

3 赤 44 布施 義憲 ﾌｾ ﾖｼﾉﾘ 13MM1300277 東京都 チクロネロ

4 青 61 佐柄 勝弘 ｻｶﾞﾗ ｶﾂﾋﾛ 16ME0601459 新潟県 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

5 黄 93 渋谷 明 ｼﾌﾞﾔ ｱｷﾗ 10ME1400620 群馬県 TRC PANAMAREDS

6 白黒 126 荻野 辰徳 ｵｷﾞﾉ ﾀﾂﾉﾘ 11ME1201610 埼玉県 FAST LANE Racing

第６組

順位 # Cap No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 白 108 太田 明宏 ｵｵﾀ ｱｷﾋﾛ 14ME1301850 神奈川 Pinazou Test Team 　　　　秒

2 黒 58 赤澤 豪将 ｱｶｻﾞﾜ ｺﾞｳｼｮｳ 13MU1600283 東京都 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

3 赤 5 篠山 昴平 ｼﾉﾔﾏ ｺｳﾍｲ 13MU1601951 東京都 立教大学自転車競技部

4 青 69 須藤 実 ｽﾄﾞｳ ﾐﾉﾙ 07MM1602266 福島県 グランディヴェルレーシングチーム

5 黄 111 笹原 康彦 ｻｻﾊﾗ ﾔｽﾋｺ 24ME0901460 岐阜県 ＭＩＮＯＵＲＡ大垣レーシング

6 白黒 130 杉江 茂樹 ｽｷﾞｴ ｼｹﾞｷ 27MM1400052 大阪府 CWASPアタリ前田



８．男子ケイリン ＜敗者復活戦＞

第1組 各組上位1名は2回戦へ

順位 # Cap No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 白 　　　　秒

2 黒

3 赤

4 青

5 黄

第2組

順位 # Cap No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 白 　　　　秒

2 黒

3 赤

4 青

5 黄

第3組

順位 # Cap No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 白 　　　　秒

2 黒

3 赤

4 青

5 黄

第4組

順位 # Cap No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 白

2 黒

3 赤

4 青

5 黄

第5組

順位 # Cap No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 白 　　　　秒

2 黒

3 赤

4 青

5 黄

第6組

順位 # Cap No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 白

2 黒

3 赤

4 青

5 黄



１5．男子ケイリン ＜2回戦＞

第1組 各組上位3名は決勝へ、他は7-12位決定戦へ

順位 # Cap No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 白 　　　　秒

2 黒

3 赤

4 青

5 黄

6 白黒

第2組

順位 # Cap No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 白 　　　　秒

2 黒

3 赤

4 青

5 黄

6 白黒

26．男子ケイリン ＜決勝＞

順位 # Cap No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 白 　　　　秒

2 黒

3 赤

4 青

5 黄

6 白黒



4．女子500ｍタイムトライアル ＜決勝＞

Ｈ/Bスタート

順位 # H/B No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 H 137 佐太木 恵 ｻﾀｷ ﾒｸﾞﾐ 14FM1600207 神奈川 湘南愛輪会 　　　　秒

B 142 高尾 那知 ﾀｶｵ ﾅﾁ 12FE1701059 千葉県 チーム・チェブロ 　　　　秒

2 H 150 岡林 真理江 ｵｶﾊﾞﾔｼ ﾏﾘｴ 17FE0600975 長野県 B-SOUL 　　　　秒

B 139 西形 舞 ﾆｼｶﾀ ﾏｲ 10FU1301063 群馬県 TRC PANAMAREDS 　　　　秒

3 H 136 濱田 真子 ﾊﾏﾀﾞ ﾏｷｺ 13FM0200144 東京都 湘南愛輪会 　　　　秒

B 138 高瀬 英子 ﾀｶｾ ｴｲｺ 10FM1400634 群馬県 TRC PANAMAREDS 　　　　秒

4 H 134 平野 弓子 ﾋﾗﾉ ﾕﾐｺ 13FM1700461 東京都 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 　　　　秒

B 141 宮田 菜摘 ﾐﾔﾀ ﾅﾂﾐ 24FE0800153 岐阜県 フィトンチッドＲＴ 　　　　秒

5 H 146 浜崎 梓 ﾊﾏｻﾞｷ ｱｽﾞｻ 33FE1500740 岡山県 ﾁｰﾑ 岡山 　　　　秒

B 149 鬼形 貴子 ｵﾆｶﾀ ﾀｶｺ 10FE1502704 群馬県 ＯＣｉ 　　　　秒

6 H 135 阿部 セラ ｱﾍﾞ ｾﾗ 13FY1701127 東京都 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 　　　　秒

B 145 石中 葵 ｲｼﾅｶ ｱｵｲ 18FE1700510 富山県 バルバレーシングクラブ 　　　　秒

7 H 148 和地 恵美 ﾜﾁ ｴﾐ 14FM0500322 神奈川 SUPER－K ATHLETE LAB. 　　　　秒

B 147 中本 真弥 ﾅｶﾓﾄ ﾏﾔ 30FJ1501099 和歌山 VC VELOCE 　　　　秒

8 H 132 小沼 美由紀 ｵﾇﾏ ﾐﾕｷ 11FM9700609 埼玉県 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 　　　　秒

B 143 中里 友香 ﾅｶｻﾞﾄ ﾕｶ 34FE1500393 広島県 eNShare Cycling Team 　　　　秒

9 H 133 鈴木 章代 ｽｽﾞｷ ｱｷﾖ 13FE1600221 東京都 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 　　　　秒

B 140 岡本 二菜 ｵｶﾓﾄ ﾆﾅ 13FU1300276 東京都 日本体育大学 　　　　秒

10 H 144 小坂 知子 ｺｻｶ ﾄﾓｺ 51FP1400304 JPCA 岩井商会レーシング 　　　　秒

B

６．女子3kmインディヴィデュアル・パーシュート ＜決勝＞

H/B はゴール位置、順位はタイムにより決定

順位 # H/B No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

H 145 石中 葵 ｲｼﾅｶ ｱｵｲ 18FE1700510 富山県 バルバレーシングクラブ 　　分　　　秒

B 149 鬼形 貴子 ｵﾆｶﾀ ﾀｶｺ 10FE1502704 群馬県 ＯＣｉ 　　分　　　秒

H 134 平野 弓子 ﾋﾗﾉ ﾕﾐｺ 13FM1700461 東京都 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 　　分　　　秒

B 142 高尾 那知 ﾀｶｵ ﾅﾁ 12FE1701059 千葉県 チーム・チェブロ 　　分　　　秒

H 148 和地 恵美 ﾜﾁ ｴﾐ 14FM0500322 神奈川 SUPER－K ATHLETE LAB. 　　分　　　秒

B 141 宮田 菜摘 ﾐﾔﾀ ﾅﾂﾐ 24FE0800153 岐阜県 フィトンチッドＲＴ 　　分　　　秒

H 133 鈴木 章代 ｽｽﾞｷ ｱｷﾖ 13FE1600221 東京都 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 　　分　　　秒

B 143 中里 友香 ﾅｶｻﾞﾄ ﾕｶ 34FE1500393 広島県 eNShare Cycling Team 　　分　　　秒

H 132 小沼 美由紀 ｵﾇﾏ ﾐﾕｷ 11FM9700609 埼玉県 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 　　分　　　秒

B

７．女子ジュニア・ユース2kmインディヴィデュアル・パーシュート ＜決勝＞

順位 # H/B No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 H 135 阿部 セラ ｱﾍﾞ ｾﾗ 13FY1701127 東京都 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 　　分　　　秒

5

2

3

4

1



１6．女子ケイリン ＜1/2決勝＞

1組目 各組上位3名が決勝へ

順位 # Cap No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 白 138 高瀬 英子 ﾀｶｾ ｴｲｺ 10FM1400634 群馬県 TRC PANAMAREDS 　　　　秒

2 黒 143 中里 友香 ﾅｶｻﾞﾄ ﾕｶ 34FE1500393 広島県 eNShare Cycling Team

3 赤 140 岡本 二菜 ｵｶﾓﾄ ﾆﾅ 13FU1300276 東京都 日本体育大学

4 青 146 浜崎 梓 ﾊﾏｻﾞｷ ｱｽﾞｻ 33FE1500740 岡山県 ﾁｰﾑ 岡山

2組目

順位 # Cap No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 白 133 鈴木 章代 ｽｽﾞｷ ｱｷﾖ 13FE1600221 東京都 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 　　　　秒

2 黒 139 西形 舞 ﾆｼｶﾀ ﾏｲ 10FU1301063 群馬県 TRC PANAMAREDS

3 赤 144 小坂 知子 ｺｻｶ ﾄﾓｺ 51FP1400304 JPCA 岩井商会レーシング

4 青 147 中本 真弥 ﾅｶﾓﾄ ﾏﾔ 30FJ1501099 和歌山 VC VELOCE

29．女子ケイリン ＜決勝＞

順位 # Cap No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

1 白 　　　　秒

2 黒

3 赤

4 青

5 黄

6 白黒



10．男子4kmインディヴィデュアル・パーシュート ＜決勝＞

H/B はゴール位置、順位はタイムにより決定

順位 # H/B No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

H 124 小林 基裕 ｺﾊﾞﾔｼ ﾓﾄﾋﾛ 21ME0900564 静岡県 FIETS GROEN 日本ロボティクス 　　分　　　秒

B 62 山本 晃司 ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｼﾞ 33MM1100108 岡山県 ﾁｰﾑ 岡山 　　分　　　秒

H 125 清水 洋一 ｼﾐｽﾞ ﾖｳｲﾁ 13ME1000397 東京都 FAST LANE Racing 　　分　　　秒

B 48 風間 祥介 ｶｻﾞﾏ ﾖｳｽｹ 12ME1600472 千葉県 チーム・チェブロ 　　分　　　秒

H 127 増田 輝之 ﾏｽﾀﾞ ﾃﾙﾕｷ 12MM0701060 千葉県 FAST LANE Racing 　　分　　　秒

B 97 高月 壱 ﾀｶﾂｷ ﾊｼﾞﾒ 14MM0100800 神奈川 Team Logisty Jack 　　分　　　秒

H 83 中村 龍太郎 ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ 12ME0900955 千葉県 イナーメ信濃山形 　　分　　　秒

B 115 渡邉 正光 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾐﾂ 07ME0300866 福島県 LinkTOHOKU 　　分　　　秒

H 63 安東 秀倫 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾃﾞﾐﾁ 33MM0200426 岡山県 ﾁｰﾑ 岡山 　　分　　　秒

B 4 杉浦 陽太郎 ｽｷﾞｳﾗ ﾖｳﾀﾛｳ 13MU1601950 東京都 立教大学自転車競技部 　　分　　　秒

H 36 山田 高嗣 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｶｼ 21ME9701452 静岡県 ミソノイレーシングチーム 　　分　　　秒

B 109 中澤 潤 ﾅｶｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 17ME0900210 長野県 Pinazou Test Team 　　分　　　秒

H 103 藤井 一厳 ﾌｼﾞｲ ﾉﾌﾞﾋﾛ 21ME1300016 静岡県 ＳＰＡＤＥ・ＡＣＥ 　　分　　　秒

B 49 高尾 健太郎 ﾀｶｵ ｹﾝﾀﾛｳ 12ME1700830 千葉県 チーム・チェブロ 　　分　　　秒

H 90 神戸 駿 ｶﾝﾍﾞ ｼｭﾝ 10ME1600331 群馬県 TRC PANAMAREDS 　　分　　　秒

B 110 鬼形 博之 ｵﾆｶﾀ ﾋﾛﾕｷ 10ME0400103 群馬県 ＯＣｉ 　　分　　　秒

H 40 千葉 大基 ﾁﾊﾞ ﾏｻﾓﾄ 11MM9901684 埼玉県 チクロネロ 　　分　　　秒

B 67 藤田 涼平 ﾌｼﾞﾀ ﾘｮｳﾍｲ 11MU1101875 埼玉県 サイタマサイクルプロジェクト 　　分　　　秒

H 64 二階堂 尚志 ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾀｶｼ 14ME0600985 神奈川 チーム・ウォークライド 　　分　　　秒

B 3 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 11MU1000754 埼玉県 立教大学自転車競技部 　　分　　　秒

H 93 渋谷 明 ｼﾌﾞﾔ ｱｷﾗ 10ME1400620 群馬県 TRC PANAMAREDS 　　分　　　秒

B 87 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 27ME0500349 大阪府 VC VELOCE 　　分　　　秒

H 73 岩佐 信吾 ｲﾜｻ ｼﾝｺﾞ 17ME1601008 長野県 イナーメ信濃山形-EFT 　　分　　　秒

B 100 柳澤 正 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀﾀﾞｼ 22MM0300274 愛知県 Team Logisty Jack 　　分　　　秒

H 76 岸本 伊織 ｷｼﾓﾄ ｲｵﾘ 22MM9702003 愛知県 イナーメ信濃山形-EFT 　　分　　　秒

B 128 杉本 浩 ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾛｼ 15ME1400727 山梨県 FAST LANE Racing 　　分　　　秒

H 96 山崎 潤 ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝ 14ME9702876 神奈川 Team Logisty Jack 　　分　　　秒

B 68 関根 啓総 ｾｷﾈ ﾋﾛﾐﾁ 11MU1201799 埼玉県 サイタマサイクルプロジェクト 　　分　　　秒

H 95 善波 昭 ｾﾞﾝﾊﾞ ｱｷﾗ 13MM9700985 東京都 Team Logisty Jack 　　分　　　秒

B 22 上澤 剛 ｳｴｻﾜ ﾀｹｼ 07MM0901488 福島県 郡山サイクルフレンズ 　　分　　　秒

H 120 川元 優佑 ｶﾜﾓﾄ ﾕｳｽｹ 28ME1000651 兵庫県 GALANTE NARA 　　分　　　秒

B 21 宮本 隆司 ﾐﾔﾓﾄ ﾀｶｼ 14MU1201812 神奈川 慶応義塾大学自転車競技部 　　分　　　秒

H 55 山田 大介 ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ 07ME1301819 福島県 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 　　分　　　秒

B 41 小清水 拓也 ｺｼﾐｽﾞ ﾀｸﾔ 14ME1001190 神奈川 チクロネロ 　　分　　　秒

H 32 早川 朋宏 ﾊﾔｶﾜ ﾄﾓﾋﾛ 22ME0500741 愛知県 愛三工業レーシングチーム 　　分　　　秒

B 86 大塚 航 ｵｵﾂｶ ﾜﾀﾙ 26ME0201014 京都府 VICTOIRE 広島 　　分　　　秒

H 34 原田 裕成 ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾛｱｷ 33ME0900699 岡山県 愛三工業レーシングチーム 　　分　　　秒

B 119 太田 大揮 ｵｵﾀ ﾀﾞｲｷ 27ME1101264 大阪府 GALANTE NARA 　　分　　　秒

H 33 渡邊 翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 24ME1000950 岐阜県 愛三工業レーシングチーム 　　分　　　秒

B 117 才田 直人 ｻｲﾀ ﾅｵﾄ 04ME0801747 宮城県 LEOMO Bellmare Racing team 　　分　　　秒

H 46 藤田 征樹 ﾌｼﾞﾀ ﾏｻｷ 08ME0701330 茨城県 チーム・チェブロ 　　分　　　秒

　　分　　　秒
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11．男子ジュニア・ユース3kmインディヴィデュアル・パーシュート ＜決勝＞

H/B はゴール位置、順位はタイムにより決定

順位 # H/B No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

H 60 佐々木 生織 ｻｻｷ ｲｵﾘ 13MY1702904 東京都 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 　　分　　　秒

B 59 冨岡 健人 ﾄﾐｵｶ ｹﾝﾄ 13MY1700706 東京都 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 　　分　　　秒
1

12．男子チーム・スプリント ＜決勝＞

H/B はゴール位置、順位はタイムにより決定

順位 # H/B チーム名 出走 No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 Goal

1 H 立教大学自転車競技部 1 長谷川 晃央 ﾊｾｶﾞﾜ ｱｷｵ 01MU1601769 北海道 　　分　　秒

2 関谷 聡 ｾｷﾔ ｻﾄｼ 11ME1000052 埼玉県

5 篠山 昴平 ｼﾉﾔﾏ ｺｳﾍｲ 13MU1601951 東京都

B 湘南愛輪会　B 12 奥津 憲 ｵｸﾂ ｹﾝ 11ME0900759 埼玉県 　　分　　秒

14 田沼 正 ﾀﾇﾏ ﾀﾀﾞｼ 14MM9702816 神奈川

15 亀山 尊仁 ｶﾒﾔﾏ ﾀｶﾋﾄ 14MM9802398 神奈川

16 中登 康介 ﾅｶﾄ ｺｳｽｹ 14MU1301250 神奈川

2 H イナーメ信濃山形-EFT 74 武田 秀明 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 17MM0100310 長野県 　　分　　秒

79 武井 秀周 ﾀｹｲ ﾋﾃﾞﾉﾘ 17MM1100418 長野県

83 中村 龍太郎 ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ 12ME0900955 千葉県

84 皿屋 豊 ｻﾗﾔ ﾕﾀｶ 23ME0900130 三重県

B 湘南愛輪会　A 11 土谷 学 ﾂﾁﾔ ﾏﾅﾌﾞ 08MM0501454 茨城県 　　分　　秒

13 市川 英昭 ｲﾁｶﾜ ﾋﾃﾞｱｷ 14MM0300815 神奈川

17 BUROKEMA Dav ﾌﾞﾛｹﾏ ﾃﾞｲﾋﾞｯﾄ 19ME1700912 石川県

18 下沖 功児 ｼﾓｵｷ ｺｳｼﾞ 51MP0301110 JPCA

3 H スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 53 横田 隼人 ﾖｺﾀ ﾊﾔﾄ 11MJ1501278 埼玉県 　　分　　秒

54 真保 雅俊 ｼﾝﾎﾟ ﾏｻﾄｼ 14MU1301090 神奈川

56 長尾 宏樹 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛｷ 13ME1401605 東京都

57 水澤 耕一 ﾐｽﾞｻﾜ ｺｳｲﾁ 13MM9700428 東京都 　　分　　秒

58 赤澤 豪将 ｱｶｻﾞﾜ ｺﾞｳｼｮｳ 13MU1600283 東京都

61 佐柄 勝弘 ｻｶﾞﾗ ｶﾂﾋﾛ 16ME0601459 新潟県

B LinkTOHOKU 114 森田 裕紀 ﾓﾘﾀ ﾋﾛﾉﾘ 08ME1402036 茨城県 　　分　　秒

115 渡邉 正光 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾐﾂ 07ME0300866 福島県

116 相笠 翔太 ｱｲｶﾞｻ ｼｮｳﾀ 07ME0500900 福島県

4 H 岩井商会レーシング 24 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 25ME0901520 滋賀県 　　分　　秒

25 小谷 実 ｺﾀﾆ ﾐﾉﾙ 26ME0200304 京都府

27 山中 貴雄 ﾔﾏﾅｶ ﾀｶｵ 39MP0300126 高知県

28 前田 義和 ﾏｴﾀﾞ ﾖｼｶｽﾞ 51MP0000523 JPCA

B チーム・チェブロ 47 高橋 仁 ﾀｶﾊｼ ﾋﾄｼ 51MP9702333 JPCA 　　分　　秒

51 河上 陽一 ｶﾜｶﾐ ﾖｳｲﾁ 51MM9801997 JPCA

52 田中 晴基 ﾀﾅｶ ﾊﾙｷ 51MP0100788 JPCA

13．女子チーム・スプリント ＜決勝＞

H/B はゴール位置、順位はタイムにより決定

順位 # H/B チーム名 出走 No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 Goal

1 H スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 135 阿部 セラ ｱﾍﾞ ｾﾗ 13FY1701127 東京都 　　分　　秒

134 平野 弓子 ﾋﾗﾉ ﾕﾐｺ 13FM1700461 東京都

B 湘南愛輪会 136 濱田 真子 ﾊﾏﾀﾞ ﾏｷｺ 13FM0200144 東京都 　　分　　秒

137 佐太木 恵 ｻﾀｷ ﾒｸﾞﾐ 14FM1600207 神奈川

2 H スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 133 鈴木 章代 ｽｽﾞｷ ｱｷﾖ 13FE1600221 東京都 　　分　　秒

132 小沼 美由紀 ｵﾇﾏ ﾐﾕｷ 11FM9700609 埼玉県

B TRC PANAMAREDS 139 西形 舞 ﾆｼｶﾀ ﾏｲ 10FU1301063 群馬県 　　分　　秒

138 高瀬 英子 ﾀｶｾ ｴｲｺ 10FM1400634 群馬県
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5．男子1kmタイム・トライアル ＜決勝＞

H/B はゴール位置

順位 # H/B No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム

H 127 増田 輝之 ﾏｽﾀﾞ ﾃﾙﾕｷ 12MM0701060 千葉県 FAST LANE Racing 　　分　　秒

B 54 真保 雅俊 ｼﾝﾎﾟ ﾏｻﾄｼ 14MU1301090 神奈川 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 　　分　　秒

H 77 岩下 直貴 ｲﾜｼﾀ ﾅｵｷ 17ME0900610 長野県 イナーメ信濃山形-EFT 　　分　　秒

B 1 長谷川 晃央 ﾊｾｶﾞﾜ ｱｷｵ 01MU1601769 北海道 立教大学自転車競技部 　　分　　秒

H 124 小林 基裕 ｺﾊﾞﾔｼ ﾓﾄﾋﾛ 21ME0900564 静岡県 FIETS GROEN 日本ロボティクス 　　分　　秒

B 22 上澤 剛 ｳｴｻﾜ ﾀｹｼ 07MM0901488 福島県 郡山サイクルフレンズ 　　分　　秒

H 71 荻野 琢哉 ｵｷﾞﾉ ﾀｸﾔ 12ME9800072 千葉県 オッティモ・JMSDF下総 　　分　　秒

B 60 佐々木 生織 ｻｻｷ ｲｵﾘ 13MY1702904 東京都 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 　　分　　秒

H 114 森田 裕紀 ﾓﾘﾀ ﾋﾛﾉﾘ 08ME1402036 茨城県 LinkTOHOKU 　　分　　秒

B 128 杉本 浩 ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾛｼ 15ME1400727 山梨県 FAST LANE Racing 　　分　　秒

H 79 武井 秀周 ﾀｹｲ ﾋﾃﾞﾉﾘ 17MM1100418 長野県 イナーメ信濃山形-EFT 　　分　　秒

B 102 杉本 敦志 ｽｷﾞﾓﾄ ｱﾂｼ 21ME0001593 静岡県 ＳＰＡＤＥ・ＡＣＥ 　　分　　秒

H 11 土谷 学 ﾂﾁﾔ ﾏﾅﾌﾞ 08MM0501454 茨城県 湘南愛輪会 　　分　　秒

B 109 中澤 潤 ﾅｶｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 17ME0900210 長野県 Pinazou Test Team 　　分　　秒

H 53 横田 隼人 ﾖｺﾀ ﾊﾔﾄ 11MJ1501278 埼玉県 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 　　分　　秒

B 48 風間 祥介 ｶｻﾞﾏ ﾖｳｽｹ 12ME1600472 千葉県 チーム・チェブロ 　　分　　秒

H 59 冨岡 健人 ﾄﾐｵｶ ｹﾝﾄ 13MY1700706 東京都 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 　　分　　秒

B 16 中登 康介 ﾅｶﾄ ｺｳｽｹ 14MU1301250 神奈川 湘南愛輪会 　　分　　秒

H 65 橋本 賢也 ﾊｼﾓﾄ ｹﾝﾔ 11ME0300226 埼玉県 たかだフレンドレーシング 　　分　　秒

B 103 藤井 一厳 ﾌｼﾞｲ ﾉﾌﾞﾋﾛ 21ME1300016 静岡県 ＳＰＡＤＥ・ＡＣＥ 　　分　　秒

H 63 安東 秀倫 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾃﾞﾐﾁ 33MM0200426 岡山県 ﾁｰﾑ 岡山 　　分　　秒

B 49 高尾 健太郎 ﾀｶｵ ｹﾝﾀﾛｳ 12ME1700830 千葉県 チーム・チェブロ 　　分　　秒

H 4 杉浦 陽太郎 ｽｷﾞｳﾗ ﾖｳﾀﾛｳ 13MU1601950 東京都 立教大学自転車競技部 　　分　　秒

B 91 佐藤 駿 ｻﾄｳ ｼｭﾝ 10ME1600332 群馬県 TRC PANAMAREDS 　　分　　秒

H 38 高橋 俊一 ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝｲﾁ 27MM9900334 大阪府 ベロチスタ・パールイズミ 　　分　　秒

B 70 丸山 繁一 ﾏﾙﾔﾏ ｼｹﾞｶｽﾞ 28MM9900389 兵庫県 キャットアイサイクリングチーム 　　分　　秒

H 69 須藤 実 ｽﾄﾞｳ ﾐﾉﾙ 07MM1602266 福島県 グランディヴェルレーシングチーム 　　分　　秒

B 122 石田 陽介 ｲｼﾀﾞ ﾖｳｽｹ 27ME1100626 大阪府 GALANTE NARA 　　分　　秒

H 113 窪田 雅行 ｸﾎﾞﾀ ﾏｻﾕｷ 24MM1400371 岐阜県 ＭＩＮＯＵＲＡ大垣レーシング 　　分　　秒

B 108 太田 明宏 ｵｵﾀ ｱｷﾋﾛ 14ME1301850 神奈川 Pinazou Test Team 　　分　　秒

H 61 佐柄 勝弘 ｻｶﾞﾗ ｶﾂﾋﾛ 16ME0601459 新潟県 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 　　分　　秒

B 126 荻野 辰徳 ｵｷﾞﾉ ﾀﾂﾉﾘ 11ME1201610 埼玉県 FAST LANE Racing 　　分　　秒

H 107 山本 健一 ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｲﾁ 13ME9802325 東京都 Roppongi Express 　　分　　秒

B 130 杉江 茂樹 ｽｷﾞｴ ｼｹﾞｷ 27MM1400052 大阪府 CWASPアタリ前田 　　分　　秒

H 57 水澤 耕一 ﾐｽﾞｻﾜ ｺｳｲﾁ 13MM9700428 東京都 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 　　分　　秒

B 17 BUROKEMA Dave ﾌﾞﾛｹﾏ ﾃﾞｲﾋﾞｯﾄ 19ME1700912 石川県 湘南愛輪会 　　分　　秒

H 2 関谷 聡 ｾｷﾔ ｻﾄｼ 11ME1000052 埼玉県 立教大学自転車競技部 　　分　　秒

B 67 藤田 涼平 ﾌｼﾞﾀ ﾘｮｳﾍｲ 11MU1101875 埼玉県 サイタマサイクルプロジェクト 　　分　　秒

H 8 柳沼 龍佑 ﾔｷﾞﾇﾏ ﾘｭｳｽｹ 07MU1000997 福島県 東京ヴェントス 　　分　　秒

B 86 大塚 航 ｵｵﾂｶ ﾜﾀﾙ 26ME0201014 京都府 VICTOIRE 広島 　　分　　秒

H 118 加地 邦彦 ｶｼﾞ ｸﾆﾋｺ 13ME0901780 東京都 LEOMO Bellmare Racing team 　　分　　秒

B 88 小原 洋未 ｵﾊﾗ ﾋﾛﾐ 28ME1500068 兵庫県 VC VELOCE 　　分　　秒

H 23 上野 将幸 ｳｴﾉ ﾏｻﾕｷ 18ME1201552 富山県 岩井商会レーシング 　　分　　秒

B 116 相笠 翔太 ｱｲｶﾞｻ ｼｮｳﾀ 07ME0500900 福島県 LinkTOHOKU 　　分　　秒

H 84 皿屋 豊 ｻﾗﾔ ﾕﾀｶ 23ME0900130 三重県 イナーメ信濃山形 　　分　　秒

B 18 下沖 功児 ｼﾓｵｷ ｺｳｼﾞ 51MP0301110 JPCA 湘南愛輪会 　　分　　秒

H 52 田中 晴基 ﾀﾅｶ ﾊﾙｷ 51MP0100788 JPCA チーム・チェブロ 　　分　　秒

B 105 鈴木 康平 ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ 21MU1001022 静岡県 ＳＰＡＤＥ・ＡＣＥ 　　分　　秒

H 94 小西 昇平 ｺﾆｼ ｼｮｳﾍｲ 13ME1601973 東京都 Team 自転車処 風輪 　　分　　秒

B 115 渡邉 正光 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾐﾂ 07ME0300866 福島県 LinkTOHOKU 　　分　　秒

H 26 奥平 充男 ｵｸﾀﾞｲﾗ ﾐﾂｵ 26ME9701723 京都府 岩井商会レーシング 　　分　　秒

B 56 長尾 宏樹 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛｷ 13ME1401605 東京都 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 　　分　　秒

H 51 河上 陽一 ｶﾜｶﾐ ﾖｳｲﾁ 51MM9801997 JPCA チーム・チェブロ 　　分　　秒

B 　　分　　秒
27
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２．男子スクラッチ（6km） ＜予選＞

1組目

順位 # No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム km/h

1 1 長谷川 晃央 ﾊｾｶﾞﾜ ｱｷｵ 01MU1601769 北海道 立教大学自転車競技部

2 3 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 11MU1000754 埼玉県 立教大学自転車競技部

3 8 柳沼 龍佑 ﾔｷﾞﾇﾏ ﾘｭｳｽｹ 07MU1000997 福島県 東京ヴェントス

4 10 大前 翔 ｵｵﾏｴ ｶｹﾙ 14MU1301575 神奈川 東京ヴェントス

5 29 小森 亮平 ｺﾓﾘ ﾘｮｳﾍｲ 22ME0500960 愛知県 愛三工業レーシングチーム

6 31 黒枝 士揮 ｸﾛｴﾀﾞ ｼｷ 44ME0700889 大分県 愛三工業レーシングチーム

7 37 森 俊文 ﾓﾘ ﾄｼﾌﾐ 22MM0100251 愛知県 ベロチスタ・パールイズミ

8 40 千葉 大基 ﾁﾊﾞ ﾏｻﾓﾄ 11MM9901684 埼玉県 チクロネロ

9 46 藤田 征樹 ﾌｼﾞﾀ ﾏｻｷ 08ME0701330 茨城県 チーム・チェブロ

10 53 横田 隼人 ﾖｺﾀ ﾊﾔﾄ 11MJ1501278 埼玉県 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

11 62 山本 晃司 ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｼﾞ 33MM1100108 岡山県 ﾁｰﾑ 岡山

12 66 西沢 倭義 ﾆｼｻﾞﾜ ｲﾖﾘ 26ME0700758 京都府 シエルヴォ奈良 MIYATA-MERIDA レーシングチーム

13 73 岩佐 信吾 ｲﾜｻ ｼﾝｺﾞ 17ME1601008 長野県 イナーメ信濃山形-EFT

14 75 角 尚也 ｶｸ ﾅｵﾔ 17MM9701176 長野県 イナーメ信濃山形-EFT

15 80 北野 普識 ｷﾀﾉ ﾕｷﾉﾘ 12ME0901542 千葉県 イナーメ信濃山形

16 82 福留 康介 ﾌｸﾄﾞﾒ ｺｳｽｹ 33ME0500435 岡山県 イナーメ信濃山形

17 86 大塚 航 ｵｵﾂｶ ﾜﾀﾙ 26ME0201014 京都府 VICTOIRE 広島

18 89 中井 雄策 ﾅｶｲ ﾕｳｻｸ 10ME1400631 群馬県 TRC PANAMAREDS

19 91 佐藤 駿 ｻﾄｳ ｼｭﾝ 10ME1600332 群馬県 TRC PANAMAREDS

20 95 善波 昭 ｾﾞﾝﾊﾞ ｱｷﾗ 13MM9700985 東京都 Team Logisty Jack

21 97 高月 壱 ﾀｶﾂｷ ﾊｼﾞﾒ 14MM0100800 神奈川 Team Logisty Jack

22 107 山本 健一 ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｲﾁ 13ME9802325 東京都 Roppongi Express

23 117 才田 直人 ｻｲﾀ ﾅｵﾄ 04ME0801747 宮城県 LEOMO Bellmare Racing team

24 120 川元 優佑 ｶﾜﾓﾄ ﾕｳｽｹ 28ME1000651 兵庫県 GALANTE NARA 

25 123 高橋 伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 21ME1200031 静岡県 FIETS GROEN 日本ロボティクス

26 129 山口 忠行 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾀﾞﾕｷ 34MM0300650 広島県 eNShare Cycling Team

２組目

順位 # No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム km/h

1 2 関谷 聡 ｾｷﾔ ｻﾄｼ 11ME1000052 埼玉県 立教大学自転車競技部

2 7 伊藤 舜紀 ｲﾄｳ ｼｭﾝｷ 01MU0801515 北海道 東京ヴェントス

3 9 高木 三千成 ﾀｶｷﾞ ﾐﾁﾅﾘ 11ME0900655 埼玉県 東京ヴェントス

4 23 上野 将幸 ｳｴﾉ ﾏｻﾕｷ 18ME1201552 富山県 岩井商会レーシング

5 30 住吉 宏太 ｽﾐﾖｼ ｺｳﾀ 43ME0701211 熊本県 愛三工業レーシングチーム

6 36 山田 高嗣 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｶｼ 21ME9701452 静岡県 ミソノイレーシングチーム

7 39 羽深 信之 ﾊﾌﾞｶ ﾉﾌﾞﾕｷ 11MM1300072 埼玉県 チクロネロ

8 41 小清水 拓也 ｺｼﾐｽﾞ ﾀｸﾔ 14ME1001190 神奈川 チクロネロ

9 47 高橋 仁 ﾀｶﾊｼ ﾋﾄｼ 51MP9702333 JPCA チーム・チェブロ

10 54 真保 雅俊 ｼﾝﾎﾟ ﾏｻﾄｼ 14MU1301090 神奈川 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

11 64 二階堂 尚志 ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾀｶｼ 14ME0600985 神奈川 チーム・ウォークライド

12 72 篠原 徹 ｼﾉﾊﾗ ﾄｵﾙ 08ME0600981 茨城県 イナーメ信濃山形-EFT

13 74 武田 秀明 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 17MM0100310 長野県 イナーメ信濃山形-EFT

14 76 岸本 伊織 ｷｼﾓﾄ ｲｵﾘ 22MM9702003 愛知県 イナーメ信濃山形-EFT

15 81 岩月 伸夫 ｲﾜﾂｷ ﾉﾌﾞｵ 22ME0700045 愛知県 イナーメ信濃山形

16 85 井関 太一 ｲｾｷ ﾀｲﾁ 24ME0301268 岐阜県 Ｙ’ｓ Ｒｏａｄ

17 87 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 27ME0500349 大阪府 VC VELOCE

18 90 神戸 駿 ｶﾝﾍﾞ ｼｭﾝ 10ME1600331 群馬県 TRC PANAMAREDS

19 92 酒井 宏幸 ｻｶｲ ﾋﾛﾕｷ 10MM1200411 群馬県 TRC PANAMAREDS

20 96 山崎 潤 ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝ 14ME9702876 神奈川 Team Logisty Jack

21 102 杉本 敦志 ｽｷﾞﾓﾄ ｱﾂｼ 21ME0001593 静岡県 ＳＰＡＤＥ・ＡＣＥ

22 114 森田 裕紀 ﾓﾘﾀ ﾋﾛﾉﾘ 08ME1402036 茨城県 LinkTOHOKU

23 119 太田 大揮 ｵｵﾀ ﾀﾞｲｷ 27ME1101264 大阪府 GALANTE NARA 

24 121 吉森 大晃 ﾖｼﾓﾘ ﾋﾛｱｷ 29ME1201616 奈良県 GALANTE NARA 

25 125 清水 洋一 ｼﾐｽﾞ ﾖｳｲﾁ 13ME1000397 東京都 FAST LANE Racing

26 131 児玉 岳史 ｺﾀﾞﾏ ﾀｹｼ 20ME1001435 福井県 CORSA　Pelucchi



23．男子スクラッチ（10km） ＜決勝＞

順位 # No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム km/h
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19．女子スクラッチ(6km)

Ｈスタート

順位 # No. 氏　名 カナ JCF# 登録地 チーム名 タイム km/h

1 140 岡本 二菜 ｵｶﾓﾄ ﾆﾅ 13FU1300276 東京都 日本体育大学

2 141 宮田 菜摘 ﾐﾔﾀ ﾅﾂﾐ 24FE0800153 岐阜県 フィトンチッドＲＴ

3 142 高尾 那知 ﾀｶｵ ﾅﾁ 12FE1701059 千葉県 チーム・チェブロ

4 143 中里 友香 ﾅｶｻﾞﾄ ﾕｶ 34FE1500393 広島県 eNShare Cycling Team
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